
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО» 

(МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского») 

 

ПРИКАЗ 

23.08.2024                                            №333/01-22 
г. Нижневартовск 

 

 

 

О комплектовании 10 

(профильных) классов на  

2024-2025 учебный год   

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (ред. От 08.12.2020), приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 

№458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями), приказом Департамента 

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

13.05.2024 №10-П-918 «Об организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе  

в государственные и муниципальные образовательные организации  

для получения основного общего и среднего общего образования  

с углубленным изучением отдельных учебных предметов  

или для профильного обучения, в 2024-2025 учебном году», постановлением 

администрации города Нижневартовска от 21.02.2024 №132 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города 

Нижневартовска для организации приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования на 2024 год», в соответствии с Уставом МБОУ 

«СШ № 44 с УИОП им. К.Д. Ушинского», на основании заявления родителей 

и поданного полного пакета документов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



 

1. Зачислить на 2024-2025 учебный год со 02.09.2024 г. в 10 «Б» 

(Гуманитарный профиль) класс следующих обучающихся: 

№ ФИО 

1.  Захарову  

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор       С.А.Строчинский 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Секретарь 

Нейверт А.А. 


		2024-08-23T11:40:17+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я являюсь автором этого документа




